

令和6年下半年入札結果の一覧(市長部局)

令和6年度市長部局 下半年 工事・コンサル 一般競争入札

入札日	契約方法名称	工事件名	業種名称	業者名	落札額(税抜)	契約額(税込)	予定価格(税抜)	最低制限価格(税抜)	落札率
令和6年10月2日	一般競争入札	御幣林道落石防護工設置工事	とび・土工・コンクリート工事	成和建設株式会社	15,030,000	16,533,000	16,414,000	15,030,000	91.57%
令和6年10月2日	一般競争入札	池田126号線外6路線グリーン帯整備工事	塗装工事	有限会社チュウブ	6,800,000	7,480,000	7,520,000	6,800,000	90.43%
令和6年10月2日	一般競争入札	玉垣会館多目的利用室空調機改修工事	管工事	株式会社トータルプランニング	1,400,000	1,540,000	1,526,000	1,400,000	91.74%
令和6年10月2日	一般競争入札	伊船新田公園管理施設整備工事	造園工事	有限会社スズカテック	6,640,000	7,304,000	7,305,000	6,640,000	90.90%
令和6年10月9日	一般競争入札	鈴鹿ハイツ北公園遊戯施設整備工事	造園工事	中尾建設株式会社	1,250,000	1,375,000	1,380,000	1,250,000	90.58%
令和6年10月9日	一般競争入札	長太旭町四丁目公園遊戯施設整備工事	造園工事	中尾建設株式会社	1,720,000	1,892,000	1,895,000	1,720,000	90.77%
令和6年10月9日	一般競争入札	旧稲生幼稚園施設(放課後児童クラブ 日の本クラブ稲生)改修工事	建築一式工事	株式会社e-lab.	8,250,000	9,075,000	8,972,000	8,250,000	91.95%
令和6年10月16日	一般競争入札	旭が丘中央公園休養施設整備工事	造園工事	株式会社マルカン	5,390,000	5,929,000	5,930,000	5,390,000	90.89%
令和6年10月16日	一般競争入札	一ノ宮保育所外遊戯施設整備工事	造園工事	近藤緑化株式会社	8,160,000	8,976,000	8,960,000	8,160,000	91.07%
令和6年10月16日	一般競争入札	鈴鹿市武道館非常用発電機改修工事	電気工事	有限会社川井電気商会	14,070,000	15,477,000	15,300,000	14,070,000	91.96%
令和6年10月16日	一般競争入札	桜島小学校屋外トイレ改修工事	建築一式工事	株式会社e-lab.	5,200,000	5,720,000	5,201,000	4,750,000	99.98%
令和6年10月23日	一般競争入札	準用河川二本木川河川改良工事	土木一式工事	有限会社丸昭土木	9,030,000	9,933,000	9,930,000	9,030,000	90.94%
令和6年10月23日	一般競争入札	磯山一丁目1号公園外遊戯施設整備工事	造園工事	伊藤造園建設株式会社	2,320,000	2,552,000	2,560,000	2,320,000	90.63%
令和6年10月23日	一般競争入札	白子三丁目189号線外1線道路改良工事	土木一式工事	有限会社司	10,460,000	11,506,000	11,454,000	10,460,000	91.32%
令和6年10月23日	一般競争入札	高岡41号線道路改良工事	土木一式工事	有限会社福本組	5,380,000	5,918,000	5,897,000	5,380,000	91.23%
令和6年10月23日	一般競争入札	沼ノ井頭首工補修工事(塗装)	塗装工事	有限会社スズカテック	10,390,000	11,429,000	11,368,000	10,390,000	91.40%
令和6年10月23日	一般競争入札	旭が丘小学校音楽室空調機改修工事	管工事	電設マルーセイ有限会社	6,160,000	6,776,000	6,702,000	6,160,000	91.91%
令和6年10月23日	一般競争入札	三日市稲生線外 舗装構造調査業務委託	測量	株式会社三洋開発	4,630,000	5,093,000	5,595,000	4,630,000	82.75%
令和6年10月23日	一般競争入札	玉垣会館屋根防水改修工事	防水工事	株式会社トータルプランニング	6,750,000	7,425,000	7,344,000	6,750,000	91.91%
令和6年10月30日	一般競争入札	鈴鹿市考古博物館特定建築物等定期点検業務委託	建築コンサルタント	南建築デザイン	360,000	396,000	480,000	360,000	75.00%
令和6年10月30日	一般競争入札	栄天名線道路改良工事	土木一式工事	杉野設備工業株式会社	5,390,000	5,929,000	5,917,000	5,390,000	91.09%
令和6年10月30日	一般競争入札	一ノ宮104号線道路改良工事	土木一式工事	株式会社ハムラム工業	4,020,000	4,422,000	4,415,000	4,020,000	91.05%
令和6年10月30日	一般競争入札	中旭が丘三丁目90号線道路改良工事	土木一式工事	株式会社エスケー技建	2,850,000	3,135,000	3,130,000	2,850,000	91.05%
令和6年10月30日	一般競争入札	玉垣小学校普通・特別教室棟屋根防水改修工事	防水工事	有限会社浜村工務店	4,800,000	5,280,000	5,221,000	4,800,000	91.94%
令和6年11月6日	一般競争入札	金沢排水区雨水幹線整備工事その2	土木一式工事	株式会社長太建設	9,110,000	10,021,000	10,009,000	9,110,000	91.02%
令和6年11月6日	一般競争入札	白子地区市民センター空調機改修工事	管工事	株式会社トータルプランニング	4,890,000	5,379,000	5,318,000	4,890,000	91.95%
令和6年11月6日	一般競争入札	桜島小学校校舎棟北館屋根防水改修工事	防水工事	有限会社ワイエヌケーホーム	10,940,000	12,034,000	11,897,000	10,940,000	91.96%
令和6年11月6日	一般競争入札	一ノ宮老人憩の家外壁改修工事	防水工事	伊藤造園建設株式会社	2,400,000	2,640,000	2,610,000	2,390,000	91.95%
令和6年11月6日	一般競争入札	寺家七丁目排水路改良工事	土木一式工事	株式会社伴建材	3,200,000	3,520,000	3,517,000	3,200,000	90.99%
令和6年11月6日	一般競争入札	西玉垣公園外遊戯施設整備工事	造園工事	有限会社浜村工務店	3,360,000	3,696,000	3,697,000	3,360,000	90.88%
令和6年11月13日	一般競争入札	創徳中学校通級教室改修工事	建築一式工事	有限会社ワイエヌケーホーム	5,230,000	5,753,000	5,688,000	5,190,000	91.95%
令和6年11月13日	一般競争入札	稲生三丁目332号線 舗装工事	舗装工事	株式会社ホウジョウ	23,870,000	26,257,000	26,106,000	23,870,000	91.43%
令和6年11月13日	一般競争入札	市営住宅岡田団地給水ポンプ改修工事	管工事	株式会社プライムサポート	7,520,000	8,272,000	8,181,000	7,520,000	91.92%
令和6年11月13日	一般競争入札	特定建築物等(建築物・建築設備)定期点検業務委託	建築コンサルタント	南建築デザイン	1,350,000	1,485,000	1,800,000	1,350,000	75.00%
令和6年11月13日	一般競争入札	合川小学校外4校特定建築物等定期点検業務委託	建築コンサルタント	株式会社宮崎建築事務所	1,130,000	1,243,000	1,503,000	1,130,000	75.18%
令和6年11月13日	一般競争入札	飯野小学校外4校特定建築物等定期点検業務委託	建築コンサルタント	南建築デザイン	1,040,000	1,144,000	1,385,000	1,040,000	75.09%
令和6年11月13日	一般競争入札	国府小学校外2校特定建築物等定期点検業務委託	建築コンサルタント	創合設計南	760,000	836,000	1,009,000	760,000	75.32%
令和6年11月13日	一般競争入札	椿小学校外8校特定建築物等定期点検業務委託	建築コンサルタント	南建築デザイン	2,000,000	2,200,000	2,664,000	2,000,000	75.08%
令和6年11月20日	一般競争入札	竹野108号線道路改良工事	土木一式工事	有限会社若林総建	2,720,000	2,992,000	2,988,000	2,720,000	91.03%
令和6年11月20日	一般競争入札	三畑深溝線舗装工事	舗装工事	株式会社佐和組	24,880,000	27,368,000	27,205,000	24,880,000	91.45%
令和6年11月20日	一般競争入札	北堀江84号線道路改良工事	土木一式工事	株式会社伊藤総建	1,600,000	1,760,000	1,764,000	1,600,000	90.70%
令和6年11月20日	一般競争入札	天栄中学校消火ポンプ改修工事	消防施設工事	有限会社信美	3,440,000	3,784,000	3,742,000	3,430,000	91.93%
令和6年11月20日	一般競争入札	加佐登鼓ヶ浦線舗装工事	舗装工事	中尾建設株式会社	4,790,000	5,269,000	5,268,000	4,790,000	90.93%
令和6年11月20日	一般競争入札	加佐登小学校外7校特定建築物等定期点検業務委託	建築コンサルタント	株式会社宮崎建築事務所	3,680,000	4,048,000	4,895,000	3,680,000	75.18%
令和6年11月20日	一般競争入札	鈴峰中学校外4校特定建築物等定期点検業務委託	建築コンサルタント	南建築デザイン	1,590,000	1,749,000	2,116,000	1,590,000	75.14%
令和6年11月20日	一般競争入札	大木中学校外1校特定建築物等定期点検業務委託	建築コンサルタント	興和建築設計	550,000	605,000	726,000	550,000	75.76%
令和6年11月20日	一般競争入札	白子中学校外2校特定建築物等定期点検業務委託	建築コンサルタント	興和建築設計	1,030,000	1,133,000	1,373,000	1,030,000	75.02%
令和6年11月20日	一般競争入札	鈴鹿市立牧田保育所外特定建築物等定期点検業務委託	建築コンサルタント	南建築デザイン	500,000	550,000	664,000	500,000	75.30%
令和6年11月20日	一般競争入札	鈴鹿市立河曲保育所外特定建築物等定期点検業務委託	建築コンサルタント	越後設計	500,000	550,000	666,000	500,000	75.08%
令和6年11月20日	一般競争入札	鈴鹿市立神戸幼稚園外特定建築物等定期点検業務委託	建築コンサルタント	みむら設計一級建築士事務所	1,030,000	1,133,000	1,363,000	1,030,000	75.57%
令和6年11月20日	一般競争入札	放課後児童健全育成事業所(井田川)外特定建築物等定期点検業務委託	建築コンサルタント	興和建築設計	890,000	979,000	1,179,000	890,000	75.49%
令和6年11月27日	一般競争入札	市営住宅十宮団地受水槽改修工事	管工事	株式会社プライムサポート	17,570,000	19,327,000	19,099,000	17,570,000	91.99%
令和6年12月4日	一般競争入札	徳田64号線 舗装工事	舗装工事	渥美建設有限会社	5,160,000	5,676,000	5,679,000	5,160,000	90.86%
令和6年12月4日	一般競争入札	国府388号線舗装工事	舗装工事	石鈴産業株式会社	7,200,000	7,920,000	7,921,000	7,200,000	90.90%
令和6年12月4日	一般競争入札	国府小学校外1校自動火災報知設備改修工事	消防施設工事	電設マルーセイ有限会社	3,440,000	3,784,000	3,746,000	3,440,000	91.83%
令和6年12月4日	一般競争入札	西条二丁目24号線舗装工事	舗装工事	有限会社スズカテック	8,950,000	9,845,000	9,841,000	8,950,000	90.95%
令和6年12月4日	一般競争入札	桜島小学校外1校消火ポンプ改修工事	消防施設工事	株式会社鈴鹿	6,320,000	6,952,000	6,875,000	6,320,000	91.93%
令和6年12月4日	一般競争入札	市営住宅高岡山社の郷受水槽改修工事	管工事	株式会社プライムサポート	18,150,000	19,965,000	19,731,000	18,150,000	91.99%
令和6年12月11日	一般競争入札	三畑長澤線舗装工事	舗装工事	勢州建設株式会社	11,250,000	12,375,000	12,356,000	11,250,000	91.05%
令和6年12月11日	一般競争入札	鈴峰中学校校舎自動火災報知設備改修工事	消防施設工事	電設マルーセイ有限会社	3,120,000	3,432,000	3,397,000	3,110,000	91.85%
令和6年12月11日	一般競争入札	鈴鹿市学校給食センター受変電設備改修工事	電気工事	有限会社信美	3,410,000	3,751,000	3,715,000	3,410,000	91.79%
令和6年12月11日	一般競争入札	林崎7号線 舗装工事	舗装工事	有限会社司	2,170,000	2,387,000	2,392,000	2,170,000	90.72%
令和6年12月18日	一般競争入札	長太新町一丁目342号線道路改良工事	土木一式工事	有限会社浜村工務店	18,730,000	20,603,000	20,458,000	18,730,000	91.55%
令和6年12月18日	一般競争入札	旭が丘小学校外2校プールろ過機改修工事	機械器具設置工事	株式会社エスケー技建	6,770,000	7,447,000	7,351,000	6,760,000	92.10%

入札日	契約方法名称	工事件名	業種名称	業者名	落札額(税抜)	契約額(税込)	予定価格(税抜)	最低制限価格(税抜)	落札率
令和6年12月18日	一般競争入札	合川地区市民センタートイレ外改修工事	管工事	馬路組	1,800,000	1,980,000	1,966,000	1,790,000	91.56%
令和6年12月18日	一般競争入札	石垣池公園管理施設整備工事	造園工事	有限会社スズカテック	11,100,000	12,210,000	12,167,000	11,100,000	91.23%
令和7年1月8日	一般競争入札	市役所本館12階会議室外空調機設置工事					18,181,000		0.00%
令和7年1月8日	一般競争入札	西庄内町排水路改良工事	土木一式工事	株式会社ハウジョウ	4,360,000	4,796,000	4,800,000	4,360,000	90.83%
令和7年1月8日	一般競争入札	鼓ヶ浦小学校校舎放送設備改修工事	電気通信工事	株式会社鈴鹿テクト	4,400,000	4,840,000	4,431,000	4,070,000	99.30%
令和7年1月8日	一般競争入札	桜島学童保育ももたろう公共下水道接続工事	管工事	株式会社eーlab.	2,330,000	2,563,000	2,330,000	2,140,000	100.00%
令和7年1月8日	一般競争入札	AGF鈴鹿体育館管理棟構内配電線路改修工事	電気工事	株式会社鈴鹿テクト	2,300,000	2,530,000	2,510,000	2,300,000	91.63%
令和7年1月22日	一般競争入札	汲川原橋徳田線(庄野・国府区間2期)道路改良工事	土木一式工事	勢州建設株式会社	50,570,000	55,627,000	54,998,000	50,570,000	91.95%
令和7年1月22日	一般競争入札	深溝排水路改良工事	土木一式工事	株式会社近藤工務店	4,970,000	5,467,000	5,477,000	4,970,000	90.74%
令和7年1月22日	一般競争入札	佐佐木信綱記念館資料館外特定建築物等定期点検業務委託	建築コンサルタント	創合設計南	420,000	462,000	555,000	420,000	75.68%
令和7年1月29日	一般競争入札	下大久保排水路改良工事	土木一式工事	有限会社山中工業	2,690,000	2,959,000	2,962,000	2,690,000	90.82%
令和7年1月29日	一般競争入札	御園25号線道路改良工事	土木一式工事	株式会社伊藤総建	2,530,000	2,783,000	2,779,000	2,530,000	91.04%
令和7年1月29日	一般競争入札	高塚排水路改良工事	土木一式工事	株式会社eーlab.	3,140,000	3,454,000	3,460,000	3,140,000	90.75%
令和7年2月19日	一般競争入札	安塚雨水調整池整備工事	土木一式工事	有限会社太田工業	44,660,000	49,126,000	48,566,000	44,660,000	91.96%
令和7年2月19日	一般競争入札	庄野東一丁目109号線道路改良工事	土木一式工事	市川ロテック株式会社	9,540,000	10,494,000	10,452,000	9,540,000	91.27%
令和7年2月19日	一般競争入札	南玉垣603号線道路改良工事	土木一式工事	株式会社アサヒテック	6,950,000	7,645,000	7,622,000	6,950,000	91.18%
令和7年2月26日	一般競争入札	小山排水区雨水支線舗装復旧工事	舗装工事	ナカニシ建工	7,400,000	8,140,000	8,141,000	7,400,000	90.90%
令和7年3月12日	一般競争入札	鈴鹿市立河曲小学校旧屋内運動場解体工事	解体工事	株式会社浜口リビック	12,460,000	13,706,000	13,554,000	12,460,000	91.93%

令和6年度市長部局 下半期 工事・コンサル 指名競争入札

入札日	契約方法名称	工事件名	業種名称	業者名	落札額(税抜)	契約額(税込)	予定価格(税抜)	最低制限価格(税抜)	落札率
令和6年11月6日	指名競争入札	椿・深伊沢1号幹線排水路外除草業務委託	その他(土木一式工事)	株式会社奥村産業	2,340,000	2,574,000	3,113,000	2,340,000	75.17%
令和6年11月27日	指名競争入札	井出川土砂撤去業務委託	その他(土木一式工事)	國広組	5,180,000	5,698,000	5,217,000	3,920,000	99.29%
令和6年12月11日	指名競争入札	一本木川外土砂撤去業務委託	その他(土木一式工事)	大和土木有限会社	5,850,000	6,435,000	6,015,000	4,520,000	97.26%

令和6年度市長部局 下半期 工事・コンサル 随意契約

入札日	契約方法名称	工事件名	業種名称	業者名	落札額(税抜)	契約額(税込)	予定価格(税抜)	最低制限価格(税抜)	落札率
令和6年10月16日	随意契約	白子第1排水機場主ポンプ用エンジン分解整備工事	機械器具設置工事	株式会社アックス三重	16,900,000	18,590,000	17,875,000	－	94.55%

令和6年度上下水道局 工事・コンサル(水道)(一般競争入札)(下半期)

入札日	契約名称	工事件名	業種名称	業者名	落札額(税抜)	契約金額(税込)	予定価格(税抜)	最低制限価格等 (税抜)	落札率
令和6年10月9日	一般競争	安楽大橋水管橋点検業務委託	土木関係コンサルタント	株式会社北斗エス・イー・シー 鈴鹿支店	2,680,000	2,948,000	3,255,000	2,680,000	82.33%
令和6年10月23日	一般競争	下大久保配水管布設工事	土木一式工事	有限会社樋口設備	2,020,000	2,222,000	2,220,000	2,020,000	90.99%
令和6年10月23日	一般競争	岸岡配水管布設工事	土木一式工事	北野工業株式会社	1,520,000	1,672,000	1,670,000	1,520,000	91.02%
令和6年10月23日	一般競争	北長太水管橋設計業務委託	土木関係コンサルタント	株式会社オリンピックコンサルタント	4,610,000	5,071,000	5,580,000	4,610,000	82.62%
令和6年11月6日	一般競争	道伯配水管移設工事	土木一式工事	株式会社笹山工業	4,120,000	4,532,000	4,520,000	4,120,000	91.15%
令和6年11月13日	一般競争	肥田配水管舗装復旧工事	舗装工事	株式会社奥村産業	8,510,000	9,361,000	9,353,000	8,510,000	90.99%
令和6年11月27日	一般競争	野村配水管布設工事	土木一式工事	株式会社地生	5,160,000	5,676,000	5,660,000	5,160,000	91.17%
令和6年11月27日	一般競争	阿古曽配水管舗装復旧工事	舗装工事	株式会社建成	3,050,000	3,355,000	3,356,000	3,050,000	90.88%
令和6年12月4日	一般競争	末広北一丁目配水管布設工事	土木一式工事	成和建設株式会社	16,000,000	17,600,000	17,490,000	16,000,000	91.48%
令和6年12月4日	一般競争	山本外配水管布設工事	土木一式工事	杉野設備工業株式会社	11,370,000	12,507,000	12,440,000	11,370,000	91.40%
令和6年12月18日	一般競争	岸田配水管布設工事	土木一式工事	有限会社樋口設備	4,300,000	4,730,000	4,720,000	4,300,000	91.10%
令和6年12月18日	一般競争	竹野二丁目配水管舗装復旧工事	舗装工事	有限会社司	4,080,000	4,488,000	4,493,000	4,080,000	90.81%
令和6年12月18日	一般競争	国府配水管舗装復旧工事	舗装工事	株式会社ハママラ工業	1,510,000	1,661,000	1,665,000	1,510,000	90.69%
令和7年1月8日	一般競争	岸岡配水管布設工事1-2工区	土木一式工事	株式会社佐和組	64,090,000	70,499,000	69,670,000	64,090,000	91.99%
令和7年2月12日	一般競争	白子駅前配水管布設工事	土木一式工事	共和建設株式会社	17,240,000	18,964,000	18,840,000	17,240,000	91.51%
令和7年2月19日	一般競争	東礪山一丁目配水管移設工事その3	土木一式工事	株式会社ヒグチ工業	6,150,000	6,765,000	6,750,000	6,150,000	91.11%
令和7年3月19日	一般競争	住吉南玉垣配水管布設工事15-2工区	土木一式工事	勢州建設株式会社	51,700,000	56,870,000	56,200,000	51,700,000	91.99%
令和7年3月19日	一般競争	阿古曽配水管布設工事	土木一式工事	有限会社ミヨシ住建	10,660,000	11,726,000	11,680,000	10,660,000	91.27%
合計					218,770,000	240,647,000	239,562,000	218,770,000	91.32%

令和6年度上下水道局 工事・コンサル(水道)(随意契約)(130万円以上)(下半期)

入札日	契約名称	工事名	発注業種	受注者	落札金額(税抜)	契約金額(当初)	予定価格(税抜)	最低制限価格等 (税抜)	落札率
令和7年2月3日	随意契約	北玉垣泥吐管修繕外工事	土木一式工事	中尾建設株式会社	2,560,000	2,816,000	2,580,000	-	99.22%
令和7年2月21日	随意契約	三日市空気弁移設工事	土木一式工事	イケダアクト株式会社	1,480,000	1,628,000	1,510,000	-	98.01%
合計					4,040,000	4,444,000	4,090,000	-	98.78%

令和6年度上下水道局 工事・コンサル(下水道)(一般競争入札)(下半期)

入札日	契約名称	工事件名	業種名称	業者名	落札額(税抜)	契約額(税込)	予定価格(税抜)	最低制限価格等 (税抜)	落札率 (%)
令和6年10月16日	一般競争	庄野東準幹線外舗装復旧工事	舗装工事	三重舗道株式会社	10,280,000	11,308,000	11,295,000	10,280,000	91.01%
令和6年11月6日	一般競争	玉垣準幹線外舗装復旧工事その2	舗装工事	株式会社ハンエイ	22,090,000	24,299,000	24,162,000	22,090,000	91.42%
令和6年11月13日	一般競争	白子西準幹線外舗装復旧工事	舗装工事	須賀株式会社	20,230,000	22,253,000	22,136,000	20,230,000	91.39%
令和6年11月13日	一般競争	深溝地区浄化センター外水位計取替工事	電気工事	株式会社鈴鹿テクト	6,050,000	6,655,000	6,052,000	5,520,000	99.97%
令和6年11月20日	一般競争	玉垣準幹線外舗装復旧工事	舗装工事	株式会社ハンエイ	22,090,000	24,299,000	24,164,000	22,090,000	91.42%
令和6年12月4日	一般競争	国府西地区浄化センター非常用エンジンポンプ取替工事	機械器具設置工事	藤吉工業株式会社 鈴鹿営業所	2,500,000	2,750,000	2,523,000	2,320,000	99.09%
令和6年12月11日	一般競争	平田本町準幹線外舗装復旧工事	舗装工事	大和土木有限会社	17,950,000	19,745,000	19,660,000	17,950,000	91.30%
令和6年12月18日	一般競争	平田準幹線外舗装復旧工事	舗装工事	三舞建設株式会社	16,350,000	17,985,000	17,908,000	16,350,000	91.30%
令和6年12月18日	一般競争	東旭が丘準幹線外舗装復旧工事	舗装工事	西口建工株式会社	11,850,000	13,035,000	13,011,000	11,850,000	91.08%
令和7年1月29日	一般競争	稲生第1汚水幹線外下水管推進工事	土木一式工事	株式会社ハンエイ	51,500,000	56,650,000	56,076,000	51,500,000	91.84%
令和7年3月12日	一般競争	平田本町準幹線外舗装復旧工事その2	舗装工事	須賀株式会社	15,580,000	17,138,000	17,077,000	15,580,000	91.23%
令和7年3月12日	一般競争	南部準幹線外舗装復旧工事	舗装工事	有限会社丸佐建設工業	9,750,000	10,725,000	10,719,000	9,750,000	90.96%
令和7年3月12日	一般競争	鈴鹿南部処理分区実施設計(詳細)業務委託	土木関係コンサルタント	株式会社東京設計事務所	16,250,000	17,875,000	19,876,000	16,250,000	81.76%
合計					222,470,000	244,717,000	244,659,000	221,760,000	90.93%

令和6年度上下水道局 工事・コンサル(下水道)(総合評価)(下半期)

入札日	契約名称	工事名	業種名称	受注者	落札金額(税抜)	契約金額(税込)	予定価格(税抜)	低入札価格調査 基準(税抜)	落札率
令和7年1月15日	総合評価	南部準幹線下水管推進工事	土木一式工事	成和建設株式会社	104,900,000	115,390,000	120,582,000	110,930,000	87.00%
令和7年1月15日	総合評価	南玉垣第3準幹線下水管推進工事	土木一式工事	成和建設株式会社	79,830,000	87,813,000	91,768,000	84,420,000	87.00%
合計					184,730,000	203,203,000	212,350,000	195,350,000	87.00%